
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕНЕРАЛ-

ЛЕЙТЕНАНТА Д.М.КАРБЫШЕВА С КАДЕТСКИМИ КЛАССАМИ» 
 
 

ПРИКАЗ 
29.09.2023 г.                                                                                            № 229 

 

 
О внесении изменений в приказ № 128 от 18.07.2023 г. «Об утверждении состава 

педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 25 им. Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М. Карбышева с кадетскими классами» 
 

 
 
В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 25 им. Героя Советского Союза генерал-лейтенанта Д.М. 
Карбышева с кадетскими классами» от 23.01.2023 г. № 16 «О создании в 2023 году на базе 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 25 им. 
Героя Советского Союза генерал-лейтенанта Д.М. Карбышева с кадетскими классами» центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Исключить из состава педагогических работников центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 25 им. 
Героя Советского Союза генерал-лейтенанта Д.М. Карбышева с кадетскими классами» 
следующих педагогов: 

- Бутакову Анастасию Сулеймановну, учителя биологи, педагога дополнительного 
образования. 

- Телюк Ларису Вениаминовну, учителя физики, педагога дополнительного образования. 
2. Добавить в состав педагогических работников центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 25 им. 
Героя Советского Союза генерал-лейтенанта Д.М. Карбышева с кадетскими классами» 
следующих педагогов: 

-Лобашову Дарью Алексеевну, учителя информатики, педагога дополнительного 
образования. 

3. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  

 
Директор МБОУ «СШ № 25»  С. В. Бем 
 
 
С приказом ознакомлены


